
群農ビル発 第３０号 

令和 ３年 ５月 ６日 

 

前橋市教育委員会 御中 

 

一般社団法人 群馬県農協ビル 

 

 

令和３年度の社会科見学授業受入中止について 

 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

日頃、当ビルの業務につきましては格別のご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 

さて、みだしのことにつきまして、新型コロナウィルス感染拡大に伴う群馬県のガイ

ドライン警戒度が５月４日より３から４に引き上げられたことを踏まえ、令和３年度の

社会科見学の受入れをやむなく中止させていただくことといたしましたのでお知らせい

たします。 

農協ビルとしましては見学時に密とならないよう屋上の開放等を検討したうえで受入

れ準備をしておりましたが、今回の決定は生徒の皆様の健康を重視したものとご理解い

ただき、ご協力をお願いいたします。 

敬具 


